BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2088/BNN-TCCB
V/v Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ V của Hội Khoa học kỹ thuật Thú y Việt Nam
	Hà Nội, ngày 24 tháng 06 năm 2013

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 2037B/BNV-TCPCP ngày 12/6/2013 của Bộ Nội vụ về việc Tổ chức Đại hội nhiệm kỳ V của Hội Khoa học kỹ thuật Thú y Việt Nam. Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cơ bản nhất trí với đề nghị của Hội Khoa học kỹ thuật Thú y Việt Nam về việc tổ chức Đại hội nhiệm kỳ V (2013 - 2018) của Hội. Đề nghị Bộ Nội vụ căn cứ quy định tại Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội, Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP để hướng dẫn Hội thực hiện theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Hội KHKT Thú y VN (để t/h);
- Lưu: VT, TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Xuân Thu